
大展示会ご来場の御礼

拝啓、残暑の候、貴社ますます ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素より特別のご愛顧を賜 り、厚 く御礼を申し上げます。

さて、過 日はお忙 しい中、弊社大展示会に御来場頂きまして、誠 にあ りが と

うございました。

おかげさまで、今回の展示会は、約2,100名 の方 々に御来場 いただ き、 ご

好評 をいただきましたが、会場内が大変混雑 して しまい、充分なご案内をす る

ことができず、大変申し訳けございませんで した。

近い うちに、弊社担 当者 がお伺い して、ご意見などをお聞かせ願いたい と思

ってお ります。

また、ご不明の点などございましたら、併せてご説明 させていただきますので、

何な りとお申し付けください。

まずは取 り急ぎ書中をもってご来場のお礼を申しあげます。

敬具

平成27年8月31目

ウル ノ商事株式会社

代表取締役社長 宇留野 正義

ウルノ商事株式会社

水戸本店 つくば支店

北関東支店 東関東支店

埼玉支店

従業員一同


